РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02. 2014г.

№ 03
с.Большая Шелковка

О проведении публичных слушаний по

вопросу внесения  изменений  и дополнений

в Устав муниципального образования
Большешелковниковский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края
В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Решением сельского Собрания депутатов  от 20.01.2006г. № 4 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести 24 марта 2014 года публичные слушания по вопросу внесения  изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в зале заседания администрации сельсовета по адресу: с.Большая Шелковка, ул.Советская 59, в форме заседания, с участием представителей общественности села.

2.
Проект Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края обнародовать  на информационном стенде Администрации сельсовета, одновременно с установленным Большешелковниковским сельским Собранием депутатов порядком участия граждан в обсуждении и учёте предложений  по проекту  Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

3.
Установить, что замечания, предложения и дополнения по Устава муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края направляются в устной и письменной формах в комиссию по подготовке указанного проекта, расположенную в здании администрации сельсовета по адресу: 658258 с.Большая Шелковка, ул.Советская 59, кабинет секретаря администрации сельсовета, телефон 75-7-30.

4.
Комиссия работает в соответствии с распорядком рабочего дня администрации сельсовета.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                                  П.В. Гриднев